

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 みさ子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度 上半期分(6月～9月)	320,000		320,000
R5.9.27	朝日新聞購読料(7月～9月分)		13,800	306,200
R5.9.30	通信料(6/1～8/31使用分)		39,000	267,200
計		320,000	52,800	267,200

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 みさ子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
5.10.3				267,200
5.10.4	令和5年度下半期分 10月～3月	480,000		747,200
5. 12. 30	書籍 給与倍増 名目GDP1000兆円計画！		2,090	745,110
6. 1. 30	議会報告みさこ通信 デザイン、印刷代		184,773	560,337
6. 1.30	議会報告みさこ通信 ポスティング代		44,220	516,117
6. 1.30	書籍 助けてが言えない、助けてが言えない子ども編、もしも死にたいと言われたら		5,830	510,287
6. 2.20	市外視察旅費 本八幡駅～浦安市役所		660	509,627
6. 2.29	アルカリ乾電池1パック、マイクロSDカード 2枚		4,656	504,971
6. 2.29	エーワンラベルシール12面100シート		5,818	499,153
6. 3.31	不登校新聞購読料 6月～3月		9,000	490,153
6. 3.31	日本教育新聞購読料 6月～3月		27,500	462,653
6. 3.31	朝日新聞購読料 10月～3月		27,600	435,053
6. 3.31	陳情活動旅費 本八幡駅～永田町駅		1,644	433,409
6. 3.31	文具 クリアファイル4、名刺ホルダー2、修正テープ2、カードケース1、ファスナーケース2、レールファイル2		1,430	431,979
6. 3.31	釘 ステンハードエッジドライブ		580	431,399
6. 3.31	コピー用紙A3A4各1冊、便せん、封筒		2,913	428,486
6.4. 18	通信費 9月～3月使用分		91,000	337,486
6.4. 19	読売新聞購読料 9月～3月		39,800	297,686
6.4. 19	ICレコーダーSONY ICD-PX470FBC		10,858	286,828
6.4. 19	パフォーマンスチャージ・コピー機リース料 11月～3月		2,748	284,080
6.4. 19	コピー用紙 A4 5冊		2,075	282,005
計		480,000	465,195	14,805

計 17,995 -